
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

25 квітня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 267-23/VIII 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Козелецької селищної ради 

від 11 січня 2018 року № 157 -16/VIII  

«Про визначення виконавця з надання  

житлово-комунальних послуг» 

 

У відповідності до ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України  від 13.10.14 

року № 279 «Про внесення змін до наказу Державного комітенту України з 

питань житлово-комунального господарства» від 25.04. 2005 року № 60 та 

затвердженого ним Порядку  визначення виконавця житлово-комунального 

послуг з метою упорядкування правовідносин у відповідність до вимог 

чинного законодавства, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради від 11 січня 2018 року № 157 -16/VIII «Про визначення 

виконавця з надання житлово-комунальних послуг», а саме пункт 1 рішення 

викласти в такій редакції: 

« 1. Виконавцем послуг з центрального постачання холодної води, 

послуг з водовідведення та вивезення рідких побутових відходів для об’єктів 

усіх форм власності  визначити  Комунальне підприємство 

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради». 



 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 
 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 


